МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

15.11.2017                                                                                                                       №
   16
с. Старая Ювала Кожевниковского района  Томской области

О внесении изменений в решение Совета Староювалинского сельского

 поселения от 28.05.2013  № 30 « Об  утверждении Реестра  муниципальных должностей муниципального образования   Староювалинское сельское  поселение»
На основании закона Томской области от 09 октября 2007 № 223-ОЗ «О муниципальных должностях и должностях муниципальной службы в Томской области», статьи 27 Устава муниципального образования «Староювалинское сельское поселения»
Совет Староювалинского сельского поселения решил:
1. Внести в решение Совета поселения от 28.05.2013 г. № 30 «Об  утверждении Реестра  муниципальных должностей муниципального образования Староювалинское сельское  поселение» изменения согласно приложению.

 2. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом муниципального образования «Староювалинское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте Староювалинского сельского поселения в сети « Интернет» по адресу: http://www.uvala.ru.
       3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального обнародования.
Глава  Староювалинского сельского поселения                                               Т.В. Архипова
Председатель Совета

Староювалинского сельского поселения                                                           И. О. Дымова
                                                                              Приложение  к решению Совета
                                                                       Староювалинского сельского поселения

                                                                                                         от  15.11.2017  № 16
РЕЕСТР

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
И РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ ПО
МУНИЦИПАЛЬНЫМ ДОЛЖНОСТЯМ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
	№      п./п.
	Наименование муниципальной должности
	Месячный должностной оклад в расчетных единицах

	         1
	Глава Староювалинского сельского поселения – Глава Администрации   Староювалинского сельского поселения
	12